
2014 年 2 月 24 日	
 

	
 

お客様各位	
 

株式会社ディクラッセ	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 TEL	
 03-3876-6610	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 FAX	
 	
 03-3876-6613	
 

	
 

消費税増税に伴うご案内	
 	
 
	
 

	
 

拝啓	
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品のお取扱いに格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

	
 この度、消費税法改正に伴い 2014 年 4 月 1 日から消費税率が変更されることとなりまし

た。これに伴う弊社における消費税の取扱いにつきまして、下記のとおりご案内申し上げ

ます。	
 

敬具	
 

記	
 

	
 

旧税率 5％適用の場合	
 

	
 	
 2014 年 3 月 31 日までに商品納品が完了する場合	
 

	
 

	
 

新税率 8％適用の場合	
 

	
 	
 2014 年 4 月 1 日以降に商品納品の場合	
 

	
 

	
 	
 ご注文日が 3 月中の商品に関しましても、商品納品が 4 月 1 日以降の場合には新税率

が適用されます。また、3 月中にご注文いただきました欠品中の商品に関しましても、

商品納品が 4 月 1 日以降となる場合は新税率 8％の適用となります。	
 

	
 

	
 

その他	
 

2014 年 3 月 28 日（金）と 31 日（月）は、棚卸しの為出荷業務を停止させていただき

ます。なお、受注業務は両日ともおこないますが、翌日出荷の対応ができませんので

ご理解とご協力をお願いいたします。	
 	
 

	
 

	
 	
 	
 3 月 26 日(水)15：00 までのご注文分	
 	
 ・・・	
 最短出荷	
 3 月 27 日(木)	
 

	
 

	
 	
 	
 3 月 26 日(水)15：00 以降～31 日(月)15：00 までのご注文分	
 	
 

・・・	
 最短出荷	
 4 月 1 日（火）	
 

	
 

	
 弊社都合により大変ご迷惑をお掛けいたしますが、3 月中に納品（旧税率 5％適用）を

希望の場合は、3 月 26 日（水）15：00 までにご注文いただきますようお願い申し上げ

ます。	
 

	
 

	
 

皆様には誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。	
 	
 	
 

以上	
 


